Ｅ

別紙様式第１号
　令和　　年　　月　　日
専攻科学外実習証明書
長岡工業高等専門学校長  殿
　　　　　　　　　　　　  会社（機関）名
　　　　　　　　　　　  　実習責任者氏名　   　  　　          　　　　　
　当社において、下記のとおり学外実習を終了したことを証明します。
	学校名
	長岡工業高等専門学校　　　　　　　　　　　　　工学専攻 　　年

	実習生氏名

	実習期間
	月　 日（   ） ～   月   日（   ）実働　　　日間（計　　　時間）

	実習部署

	実習内容

	概　　　評
	総合評価
	５(良い)か
ら１(悪い)

の中で○を
付ける
	５    ４    ３    ２    １

	知識をどの程度得たか

	５    ４    ３    ２    １

	実習態度（意欲､努力）

	５    ４    ３    ２    １

	社内(内部)規則を守ったか

	５    ４    ３    ２    １

	実習に関する
総合所見

	出欠状況
	出　　勤
	欠　　勤
	遅　　刻
	早   退

	日
	日
	回
	回

	参考事項
	今後本人を指導するうえで参考となる事項

◎ 厳封のうえ実習生に渡していただくか，直接長岡工業高等専門学校学生課までご送付ください。